๔๖-๖๗๑๖-๐๘-๘ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้ 

               ๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจ้าง

                   เนื่องจากรถสตาร์ทไม่ติด

               ๒. รายละเอียดของพัสดุ

                   รายละเอียดตามเอกสารแนบ

               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะจ้างจำนวน ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

               ๔. วงเงินที่จะจ้าง

                   เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

               ๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

                   กำหนดเวลาส่งมอบงานหรือให้งานแล้วเสร็จภายในวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๙

               ๖. วิธีที่จะจ้าง และเหตุผลที่ต้องจ้าง

                   ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้